
國際扶輪3521地區2025-26年度 保齡球聯誼賽

【報名表】
	分區(x-x)：
	扶輪社名： 

	報名費：@ 700x    人= $        
	報名日期：


	序
	姓名
	Nickname
	性別
	出生年月日
(民國)
	社友/尊寶眷/小扶輪/IB生
（請註明）
	加分

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	


· 女性未滿50歲總分加30分，滿50歲總分加40分（64.12.20前出生(含)）。
· 男性滿50歲總分加30分（64.12.20前出生(含) ）。
· 男女80歲以上一律總分加50分（34.12.20前出生(含) ）。
· 如表格不敷使用，請各社自行影印。
※ 報名截止日：2025年11月21日（五）止。
※ 有關比賽之相關疑義，請與台北華山扶輪社 葉小姐連絡，電話：2711-2493。
